DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOVIMENTO
SOCIOTERRITORIAL E AGROECOLOGIA NA AMAZÔNIA: A EXPERIÊNCIA DO LOTE
AGROECOLÓGICO DE PRODUÇÃO ORGÂNICA (LAPO) DO MOVIMENTO DOS
TRABALHADORES RURAIS SEM TERRA (MST), PARÁ de autoria de WESLLEY DE
SOUZA MARQUES, STÉPHANIE OLIVEIRA DA SILVA, FABIANO DE OLIVEIRA
BRINGEL, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104284

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104284